
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА

Ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, е
ЧЕЛЯБИНСКА

-m ail: edu@ cheladm in.ru

! I 4 П Рщ П Р И К А З

Об организации и проведении 
очного тура Интеллектуального 
марафона школьников 
города Челябинска по литературе 
в 2016/2017 учебном году

В целях проведения очного тура Интеллектуального м 
города Челябинска в 2016/2017 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

№ /Ж :
t

арафона школьников

1. Провести на территории города Челябинска 19 апреля 2017 года с 14:00
до 15:30 часов на базе МАОУ «Гимназия № 80 г. Челябинска:>> (ул. Елькина, 88) в
рамках Интеллектуального кубка Главы города Челябинска очный тур

литературе.

Интеллектуального 
<ение 1);

Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по
2. Утвердить:
1) состав и регламент работы жюри очного тура 

марафона школьников города Челябинска по литературе (прилож
2) состав и регламент работы апелляционных комиссий очного тура 

Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по литературе 
(приложение 2);

3) список участников очного тура Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по литературе в 2016/2017 
(приложение 3).

3. Директору МАУДО «ДПТТ1» Смирновой Ю.В. обеспечить координацию 
действий по проведению очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска по литературе в рамках деятельности Центра по работе со 
способными и одаренными детьми.

4. Директору МАОУ «Гимназия № 80 г. Челябинска» Горюшкиной М.Б. 
обеспечить:

- организационные условия для проведения очного 
литературе в рамках Интеллектуального марафона школьников г

- обеспечить получение из МБУ ДПО «УМЦ» (ул. Первой 
и доставку олимпиадных заданий на площадку проведения олим 
начала олимпиады;

- организационные условия для работы жюри и апелл
олимпиады по 
Челябинска;

яционных комиссии 
литературе в рамках Интеллектуального марафона школьников города

учебном году

ура олимпиады по 
орода Челябинска; 
Пятилетки 57, каб. 3) 
пиады за два дня до

mailto:edu@cheladmin.ru


2

- работу технических специалистов по формированию электронных протоколов 
очного тура Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по 
литературе;

- отправку электронных протоколов очный тур Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по русскому языку в срок до 21 апреля 2017 года на 
электронный адрес: Karmanov.Maxim@gmail.com.

5. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1) назначить ответственного из числа педагогов образовательного 

учреждения за сопровождение детей на олимпиаду очного тура Интеллектуального 
марафона школьников города Челябинска по литературе в 2016/2017 учебном году, 
возложив на них ответственность за жизнь и здоровье участников очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по литературе;

2) обеспечить участников очного тура Интеллектуального марафона 
школьников г орода Челябинска по литературе приказом на сопровождение;

3) довести настоящий приказ до сведения педагогических работников 
общеобразовательного учреждения, включенных в состав жюри и апелляционных 
комиссий Интеллектуального марафона школьников горрда Челябинска по 
литературе;

4) обеспечить участие педагогических работников в работе жюри и 
апелляционных комиссий Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска по литературе.

6. Директору МБУ ДИО УМЦ Мачинской С.В.:
- довести до сведения руководителей подведомственных образовательных 

организаций настоящий приказ в срок до 12.04.2017 года;
- осуществить тиражирование олимпиадных заданий по литературе в срок до 

14.04.2017;
- обеспечить соблюдение ответственными лицами конфиденциальности 

относительно родержания олимпиадных заданий;
- обеспечить размещение информации о проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников на образовательном портале Челябинска.
7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя 

Комитета по делам образования Манекину Л.Ю.

264 07 63
Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО ДПШ, МБУ ДПО УМЦ (все общеобразовательные 
организации), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных 
состязаний «Олимпийский портал»

Председатель Комитета С.В. Портье

Е.В. Петрова

mailto:Karmanov.Maxim@gmail.com


к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска

от ! ■ АП Р /01? jsfo -

Состав и регламент работы жюри очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по литературе в 2016/2017 учебном году

Приложение 1

Дата работы жюри: 20 апреля 2017 года
Место работы жюри: МАОУ «Гимназия № 80 г. Челябинска» (ул. Елькина, 88) 
Время работы жюри: 15:00 -  17:30

1. Николаева Владислава 
Валерьевна

председатель жюри по литературе, учитель 
русского языка и литературы МАОУ 
«Гимназия № 80 г. Челябинска»

2. Г орюшкина Марина 
Борисовна

директор МАОУ «Гимназия № 80 г. 
Челябинска», учитель литературы

3. Г алактирнрва Наталья 
Евгеньевна

учитель русского языка и литературы 
МАОУ «Гимназия № 80 г. Челябинска»

4. Г итенко Евгения 
Валерьевна

учитель русского языка и литературы 
МАОУ «Гимназия № 80 г. Челябинска»

5. Воронин Сергей Сергеевич учитель русского языка и литературы 
МАОУ «Гимназия № 80 г. Челябинска»

6. Дериглазова Елена 
Александровна

учитель русского языка и литературы 
МАОУ «СОШ №151 г. Челябинска»

7. Калинина Елена Андреевна учитель русского языка и литературы 
МБОУ «Гимназия №48 г. Челябинска»

8. Константинова Светлана 
Г еоргиевна

руководитель кафедры русского языка и 
литературы МАОУ «Гимназия № 80 г. 
Челябинска»

9. Куликова Марина Юрьевна учитель русского языка и литературы 
МАОУ «Гимназия № 80 г. Челябинска»

10. Малаева! Ольга 
Константиновна

учитель русского языка и литературы 
МАОУ «Гимназия №26 г. Челябинска»

11. Махнева Ольга Викторовна учитель русского языка и литературы, 
МАОУ «Лицей №82 г. Челябинска»

12. Меркулова Галина 
Петровна

Учитель русского языка и литературы, 
МАОУ «СОШ №15 г. Челябинска»

13. Митина Надежда 
Александровна

учитель русского языка и литературы 
МАОУ «Гимназия №76 г. Челябинска»

14. Подивилова Елена Юрьевна учитель русского языка и литературы 
МАОУ «СОШ №67 г. Челябинска»

15. Сашникова Алла 
Васильевна!

учитель русского языка и литературы 
МАОУ «Гимназия № 26 г. Челябинска»

16. Сироткин Сергей 
Владиславович

учитель русского языка и литературы 
МАОУ «Гимназия №93 г. Челябинска»

17. Соловьева Татьяна учитель русского языка и литературы



Ильини чна МАОУ «СОШ №131 г. Челябинска»
18. Сувори на Анна Викторовна учитель русского языка и литературы, 

МАОУ «Лицей №82 г. Челябинска»
19. Шкута уАндрей Борисович учитель русского языка и литературы, 

МАОУ «СОШ №15 г. Челябинска»
20. Эйхенб;

Иванов]
нум
на

Татьяна учитель русского языка и литературы 
МАОУ «Лицей №37 г. Челябинска»

Е.В. Петрова
2640763



Дата работы 
Место работы

Время работы

апелляционной комиссии: 26 апреля 2017 года 
апелляционной комиссии: МАОУ «Гимназия № 80 г. Челябинска»

(ул. Елькина, 88) 
апелляционной комиссии: 15:00- 16:00

к приказу Кс 
образования

1 1  i п ~
ОТ 1 1 ^

Приложение

>митета по делам 
города Челябинска

№ Ш

Состав и регламент работы апелляционной к 
Интеллектуального марафона школьников города 

по литературе в 2016/2017 учебном го

омиссии
Челябинска

ДУ

1. Николае!
Валерьев

а Владислава 
на

председатель апелляционной 
литературе, заместитель дире: 
воспитательной работе МАОЗ 
г. Челябинска»

комиссии по 
сгора по учебно- 
1 «Г имназия № 80

2. Констант
Георгиев

инова Светлана 
на

учитель русского языка и лип 
«Гимназия № 80 г. Челябинск

фатуры МАОУ 
а»

3. Лукиных Мария Андреевна учитель русского языка и лип 
«Гимназия № 80 г. Челябинск

фатуры МАОУ 
а»

4. М алаева1 
Констант

Ольга
цновна

учитель русского языка и лип 
«Гимназия № 26 г. Челябинск

фатуры МАОУ 
а»

Е.В. Петрова
2640763



нте
Список у1 

ллектуального мара 
по литературе

Приложение 3

к приказу Ком: 
образования гс 
от

чтета по делам 
рода Челябинс!
1 № S33 - у

И
частников очного тура 
[фона школьников города Че 
! в 2016/2017 учебном году

< г

лябинска

№
п/п

а•амрлия Имя 
участника

Класс Школа

1. Аваг
Алиь

ян Норик 
ович 4 МАОУ "Гимназия № 96 г .1Челябинска"

2. Araip
Викт

кора Дарья 
оровна 5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челя[бинска"

3. Алек
Алек
Макс

сеева
сандра
имовна

5 МАОУ "Гимназия № 96 г .1Челябинска"

4. Арис
Евге]

тов Александр 
яьевич 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

5. Ахмс
Коне

тов Виталий 
тантинович 5 МАОУ "Лицей № 142 г. Че лябинска"

6. Бакш
Серп

юва Арина 
ювна 6 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"

7. Барш
Коне

яова Полина 
гантиновна 6 МАОУ "Еимназия № 96 г .1Челябинска"

8. Барм
Анто

ашева
норна

Полина
6 МАОУ "Fимназия № 80 г .1Челябинска"

9. Барс^
Леон

жов Ерор 
идович 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Чел)тбинска"

10. Белы
Вяче

сова Арина 
:лавовна 6 МАОУ "Гимназия № 26 г .11елябинска"

11. Белж
Андр

;:в Ива: 
еевич

н 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Чел;]бинска"

12. Бови:
Серг<

1 Вячеслав 
ювич 5 МАОУ "СОШ № 62 г. Челя бинска"

13. Болд:
Анто

чрева
норна

Алиса 5 МАОУ "Лицей №35 г. Челя бинска"

14. Боро,
Влад:

даерский Антон 
гмирович 5 МБОУ "СОШ № 85 г. Челя'эинска"

15. Брюк
Жасж

чугина
[ин Евгеньевна 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челя бинска"

16. Бурч<
Влад:

шова Дарья 
лмировна 5 МАОУ "Лицей № 142 г. Че лябинска"

17. Бусл;
Стан]

юва Наталья 
яслрвовна 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челаябинска"



2

18. Вале
Руст

ева Мария 
амовна МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

19. Вале
Руста

ев Владимир 
мович 4 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

20 . Вейраух Ангелина 
Сергеевна МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"

21 .

22 .

Виноградов Глеб 
Александрович

ЧОУВО "Русско-Британский Институт 
Управления"

Винюков
Константин
Денисович

ЧОУВО "Русско-Британский Институт 
Управления"

23. Вишн
Анаст
Влади:

[якова
асия
[мйровна

МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"

24. Воробьёва 
Екатерина Юрьевна МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

25. Галее
Ринат

в Тимур 
ович МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

26. Г арее 
Ради:

ва Карина 
ковна М^.ОУ "Лицей № 142 г. Челябинска"

.27. Г ашкова Анастасия 
Евгеньевна МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

28. Гилёва Арина 
Артёмовна М \О У  "Гимназия № 80 г. Челябинска

29. Губанова Марина 
Одуардовна МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска'

30. Гужва
Петро

Ксения
дна МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"

31. Гусер
Макс

Ева
имовна МБОУ "Гимназия № 63 г. елябинска"

32. Дегтярёва Дарья 
Дениссовна МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

33. Додельцева Татьяна 
Станиславовна МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

34. Долгачёв Даниил 
Юмитович М \О У  "Лицей № 77 г. Челябинска"

35. Жуке
Андре

в Андрей 
евич МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска"

36. Завьялов Александр 
Михайлович 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска'

37. Зари
Дани

пова Алина 
совна МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

38. Захар 
Г енна,

ова Мария 
дьевна

МБОУ "Гимназия № 63 г. елябинска"

39. Зыкова Полина 
Вячеславовна

МАОУ "Гимназия №93 г. елябинска"

40. Иван ищев МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска



3

Александр
Эдуардови ч

41. Иванова Ирина 
Сергеевна 5 МАОУ "Еимназия № 26 г. Челябинска"

42. Иванов Артём 
Олегович 5 МАОУ "СОШ № 84 г. Чел;1бинска"

43. И ванчиков Борис 
Алексеевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челя бинска"

44. Калашников Олег 
Г ерманович 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Чел[ябинска"

45. Каравдцн Владислав 
Станиславович 5 МАОУ "СОШ № 84 г. Чел>[бинска"

46. Карнаухова
Виктория
Александровна

5 МБОУ "СОШ № 151 г. Чел[ябинска"

47. Кетов Даниил 
Александрович 5 МБОУ "СОШ № 101 г. Чел[ябинска"

48. Киршин Виктор 
Алексеевич 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

49. Киселева Софья 
Олеговна 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

50. Книсс Александра 
Владимировна 5 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"

51. Ковальский Степан 
Сергеевич 6 МБОУ "Еимназия № 1 г. Ч<шябинска"

52. Кокшарова
Елизавета
Александровна

4 МАОУ "Гимназия № 96 г .1Челшбинска"

53. Конюхова Татьяна 
Александровна 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

54. Корина Алёна 
Викторовна 5 МАОУ "Гимназия № 23 г .1Челябинска"

55. Костром ИИ
Елизавета
Дмитриевн

а

а
5 МАОУ "Гимназия № 26 г .1Челябинска"

56. Кочергин Вячеслав 
Юрьевич 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

57. Кравченко Мария 
Александровна 5 МБОУ "Гимназия № 63 г .1Челябинска"

58. Крапивина
Олеговид

Ульяна 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Чел[ябинска"

59. Крыжова Татьяна 
Леонидовна

5 МАОУ "СОШ № 46 г. Челя[бинска"

60. Крылова Инна 
Денисовна

5 МАОУ "СОШ № 145 г. Челшбинска"

61. Крымская
Екатерина

6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"



4

Владимировна
62., Крюкова Вера 

Владиславовна 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

63. Кудрякрва Дарья 
Г еннадьевна 5 МАОУ "Fимназия № 80 г. Челябинска"

64. Кузнецова Арина 
Александровна 5 МБОУ "Гимназия № 10 г. 1Зелябинска"

65. Куралесова София 
Витальевна 5 МАОУ "Лицей №35 г. Чел:ябинска"

66. Кустов Артем 
Дмитриевич 5 ЧОУВО "Русско-Британск! 

Управления"
ш Институт

67. Левштанов Егор 
Сергеевич 6 МАОУ "Еимназия № 26 г. Челябинска"

68. Леонова Евгения 
Павловна 6 МАОУ "Гимназия № 76 г. 1Челябинска"

69. Леонов
Юрьеви

Дмитрий
ч 6 МАОУ "СОШ № 155 г. 4ej 1я б и не ка"

70. Лучнию
Алексее

)в Ь
ВИ1

3икита
5 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска"

71. Максимов Никита 
Сергеевич 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

72. Малова Мария 
Владимировна 5 МАОУ "СОШ № 15 г. Чел;[бинска"

73. Мальцев Сергей 
Александрович 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

74. Мамаева Дарья 
Антоновна

5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

75. Мартьянов
Иванович

Даниил 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Ч<;лябинска"

76. Маскайкин
Евгеньевич

Павел
I 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Чел Минска"

77. Милёнушкин 
Андрей Андреевич 6 МАОУ "Гимназия № 80 г .1Зелябинска"

78. Мингазин Амир 
Ильдарович 6 МАОУ "Гимназия № 80 г .1Челябинска"

79. Мирончёнко
Светлана
Алекрандровна

6 МАОУ "Гимназия № 26 г .1Челябинска"

80. Михайлов Николай 
Ильич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

81. Михайлюк Злата 
Константиновна 5 МАОУ "Гимназия №93 г .11елябинска"

82. Михеев Виктор 
Евгеньевич 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Чел^бинска"

83. Мицкая Анастасия 
Сергеевна

5 МАОУ "Гимназия №93 г .11елябинска"

84. Мокина Елизавета 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Чел[ябинска"



5

Андреевна
85. Мотовйлова Варвара 

Алексеевна 5 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"

86. Мочалова Елизавета 
Андреевна 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Чет:ябинска"

87. Носырев Виктор 
Сергеевич 5 МБОУ "СОШ № 107 г. Чет[ябинска"

88. Овчинникова
Анастасия
Викторовна

6 МБОУ "Еимназия № 10 г . 1:4елябинска"

89. Остроушко
Анастасия
Александровна

5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

90. Пироженко 
Ангелина Сергеевна 5 МАОУ "Лицей № 37 г. Чел ябинска"

91. Покалюхина Ульяна 
Александровна 5 МБОУ "Гимназия № 48 г .11 елябинска"

92. Прилучнын
Сергеевич

Никита
5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Ч<елябинска"

93. Пронин Валерий 
Евгеньевич 5 МБОУ "СОШ № 115 г. Чел ябинска"

94. Прохорова
Анастасия
Святославовна

6 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"

95. Прохоров Кирилл 
Игоревич 5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челз:бинска"

96. Решетова Анна 
Дмитриевна 5 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"

97. Ромакер Игорь 
Дмитриевич 5 МАОУ "СОШ № 67 г. Чел* бинска"

98. Ростова Мария 
Александровна 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Чел ябинска"

99. Росто Егор 
Васильевич[ 5 МБОУ "СОШ № 116 г. Чел ябинска"

100. Савенко Дмитрий 
Владимирович 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Чел ябинска"

101. Садовникова 
Валерия Витальевна 6 МБОУ "Гимназия № 63 г. [елябинска"

102. Сажаева Мария 
Александровна 6 МБОУ "СОШ № 151 г. Челябинска"

103. Салтыкова
Андреевна

Алиса 6 МАОУ "Гимназия № 26 г .1Челябинска"

104. Сафронова
Сергеевна

Валерия 6 МАОУ "Гимназия № 26 г .5Челябинска"

105. Смирнова Василиса 
Андреевна

5 МАОУ "СОШ № 46 г. Челт[бинска"

106. Смолина Илона 5 МАОУ "Гимназия №93 г. L[елябинска"



6

Антоновна
107. Соловьёв

Константин
Дмитриевич

5 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска"

108. Стариков Е 
Павлович

Латвей 5 МАОУ "Еимназия №93 г .хЧелябинска"

109. Старостин Вячеслав 
Максимович 5 МБОУ "СОШ № 12 г. Чеш[бинска"

110. Стромов Михаил 
Павлович 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

111. Стукаленко Семен 
Михайлович 6 МАОУ "Еимназия № 80 г. Челябинска"

112. Таукаева Софья 
Руслановна 6 МАОУ "Еимназия № 80 г. Челябинска"

113. Тимошенко
Станислав
Александрович

5 МБОУ "Еимназия № 63 г. Челябинска"

114. Трифонов Дмитрий 
Миткович 5 ЧОУВО "Русско-Британск 

Управления"
йй Институт

115. Туева Валерия 
Вячеславовна 6 МАОУ "Еимназия № 26 г. Челябинска"

116. Тузова Маргарита 
Валерьевна 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челя бинска"

117. Туманова Полина 
Сергеевна

5 МАОУ "СОШ № 46 г. Чел;[бинска"

118. Устьянцев Макар 
Дмитриевич 5 МАОУ "Гимназия №93 г. 1елябинска"

119. Фазьртова Роза 
Махмадшарифовна 5 МАОУ "СОШ № 155 г. Че; [ябинска"

120. Файда Софья 
Михайловна 5 МАОУ "Лицей № 37 г. Чел ябинска"

121. Файзуллина Алина 
Рифатовна 5 МАОУ "СОШ № 62 г. Чел;ябинска"

12.2,. Федейкйна Вера 
Андреевна 5 МБОУ "Еимназия № 10 г. Челябинска"

12.3. Филатов
Константш
Петрович

й 4 МАОУ "Еимназия № 96 г. Челябинска"

124. Филимонова 
Евгения Е1алерьевна 6 МАОУ "Еимназия № 26 г. Челябинска"

125. Фомин Дмитрий 
Александрович 5 МБОУ "Еимназия № 63 г. 1Челябинска"

12:6. Фридман Евгений 
Максимович 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

127. Хазипова Алина 
Рауфовна

5 МАОУ "Лицей № 77 г. Чел[ябинска"

128. Хасано!:> Илья 6 МАОУ "Еимназия № 26 г. Челябинска"



7

Вадимович
129. Хмелева Алеся 

Витальевна 5 МАОУ "Гимназия № 26 г .1Челябинска"

130. Хмелю^; София 
Константиновна 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

131. Хорева [Елизавета 
Максимовна 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Ч<глябинска"

132. Хоружий Арсений 
Александрович 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челг{бинска"

133. Храмцова Елизавета 
Константиновна 5 МАОУ "СОШ № 25 г. Чел)[бинска"

134. Ч скор и и Глеб 
Андреевич 5 МБОУ "Гимназия № 48 г. х1елябинска"

135. Чеснфкрва Дарья 
Васильевна 6 МАОУ "Гимназия № 26 г .1Челябинска"

136. Чикотип Алексей 
Дмитриевич 5 МАОУ "СОШ № 15 г. Чел г[бинска"

137. Шакирз|шова 
Татья|на Валерьевна 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

138. Шалонйна Полина 
Дмитриевна 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Чел:1бинска"

139. Шибакова Елизавета 
Евгеньевна 5 МАОУ "Гимназия №93 г. 9[елябинска"

140. Шириева Мария 
Константиновна 5 МАОУ "Гимназия № 80 г .11елябинска"

141. Шмачко;в Симеон 
Андреевич 5 МАОУ "Гимназия № 26 г .11елябинска"

142. Юдина Юлия 
Александровна 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Чел ябинска"

Е.В. Петрова
2640763


